
 

О присвоении спортивных разрядов 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря                           

2022 г. № 1255 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, 

подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК,                              

п р и к а з ы в а ю: 

1. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» по видам 

спорта: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

 

Год 

рождени

я 

Спортивная 

организация 
Тренер 

 
1 2 3 4 5 

Гиревой спорт 

1.  
Деревянко Илья 

Михайлович 
2007 МБУДО СШ  им. В.Н. Мачуги Галаган С.А. 

2.  
Косяченко Егор 

Алексеевич 
2010 МБУДО СШ  им. В.Н. Мачуги Галаган О.С. 

3.  Ус Владимир Олегович 2010 МБУДО СШ  им. В.Н. Мачуги Галаган С.А. 

Плавание 

4.  
Поплутина Анастасия 

Михайловна 
2012 МБУ ДО СШ ст.Брюховецкой Денисюк И.С. 

 

2. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд» по виду 

спорта: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

 

Год 

рождени

я 

Спортивная 

организация 
Тренер 

 
1 2 3 4 5 

Плавание 

1.  
Полицкая Дарья 

Андреевна 
2012 МБУ ДО СШ ст.Брюховецкой Денисюк И.С. 

2.  
Романкина Мария 

Романовна 
2012 МБУ ДО СШ ст.Брюховецкой Денисюк И.С. 

 

3. Карповой Ирине Владимировне, ведущему специалисту отдела по   

физической культуре и спорту администрации муниципального образования 

Брюховецкий район, опубликовать настоящий приказ на официальном                 

интернет-сайте администрации муниципального образования Брюховецкий 

район. 

 

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
от 14.11.2024 № 425 

ст-ца Брюховецкая 



2 
 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Начальник отдела по физической  

культуре и спорту администрации  

муниципального образования  

Брюховецкий район                                                                                Д.Ю. Смелов 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                       И.В. Карпова 


